
Adressliste Hauptleute  -  Schützenregiment Zillertal
Schützenkompanie Hauptmann Anschrift HNr PLZ Ort Telefon

Aschau Fankhauser Alois Mühlfeldweg 12 6274 Aschau i.Z. 05282/2937 /

Bruck Markl Werner Imming 26 6260 Bruck i.Z. 0650/5149521
markl.h@gmx.at

0676/83626520/

Finkenberg Eberl Alois Finkenberg 351 6292 Finkenberg 05285/62820 0664/5431709/

Fügen‐Fügenberg Bielau Helmuth Kleinbodener Straße 61 6263 Fügen 0650/7070907
he.bielau@tsn.at

/

Gerlos Kammerlander Martin Gerlos 217 6281 Gerlos 05284/5278
jaegerstueberl@aon.at

05284/5457/

Hart Widner Fritz Helfenstein 125 6265 Hart i.Z. 0699/11948276 /

Hippach Sandhofer Fritz Hippach 2 6283 Hippach 05282/3746‐13
fritz.sandhofer@aon.at

0676/88210210/

Mayrhofen Biller Gerhard Dorf Haus 770 6290 Mayrhofen 0664/8389711
billerg@mittersill.sparkasse.at

050 100 48701/

Ramsau Huber Georg Bichl 669 6284 Ramsau i.Z. 0664/2214912
gsc.huber@aon.at

0664/2214912/

Ried‐Kaltenbach Empl Herbert Oberanger 8 6272 Kaltenbach 05283/2416
herbert.empl@empl.at

0664/60502100/

Schlitters Rothhaupt Günther Schlitters 167 6262 Schlitters 0676/3887006
guenther.rothhaupt@gmail.com

/

Stumm Fiechtl Manfred Ahrnbachstraße 63 6275 Stumm 066473506161
manfred.fiechtl@aon.at

/

Tux Schneeberger Willi Vorderlanersbach 80 6293 Tux 05287/85110
w.schneeberger@tuxerhof.at

0664/2228511/

Uderns‐Kleinboden Schweinberger Günther Prof.‐Friedrich‐Hell‐Weg 25 6271 Uderns 0664/6102131
schweinbergerguenther@a1.net

05283/2201/

Zell am Ziller Huber Hermann Zellbergeben 16 6277 Zellberg 05282/2221
hermann.huber@autohaus.at

05282/2221/


